
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 мая 2022 года                                                                                                                 № 428 

г. Камбарка 
 

Об утверждении Административных регла-

ментов по предоставлению муниципальных 

услуг 

 

 

В целях реализации административной реформы в муниципальном образовании «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», в соответствии с Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и    

муниципальных услуг», Законом Удмуртской Республики от 30 марта 2021 года № 41-РЗ        

«О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Камбарского 

района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образова-

ния статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

   

 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в неразграниченной государ-

ственной собственности или муниципальной собственности, на котором расположен гараж, в 

собственность гражданину бесплатно» (Приложение № 1). 

 2. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача разрешения на возведение гаража, являющегося некапитальным сооруже-

нием, разрешения на стоянку технического или другого средства передвижения инвалидов на 

земельном участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности или в 

муниципальной собственности» (Приложение № 2). 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации муни-

ципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Суркова А.В. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


